
Ur. broj:

U Zaprešiću, X 2.2 o2 5

Na temelju članka 3 Pravilnika o postupku izbora radničkog vijeća, (,,Narodne novine" 3/16, 52/17 i
138/20) predsjednik Radničkog vijeća Veleučilišta Baltazar Zaprešić donosi

ODLUKU
o raspisivanju redovitih izbora

za radničko vijeće Veleučilišta Baltazar

Članak l.

Ovom Odlukom raspisuju se redoviti izbori za radničko vijeće Veleučilišta Baltazar Zaprešić.

Članak 2.

Način provođenja ovih izbora bit će određen odlukom o provođenju izbora

Članak 3.

Sindikat i svaka skupina od najmanje 20% radnika koja namjerava podnijeti listu kandidata za članove
radničkog vijeća dužna je u roku od pet radnih dana od dana objavljivanja ove odluke, odrediti svog
predstavnika i njegovog zamjenika u izbornom odboru te pisanu obavijest o tome dostaviti predsjedniku
Radničkog vijeća.

Članak 4.

Član izbornog odbora i njegov zamjenik neće moći biti kandidati za člana radničkog vijeća i za njegovog
zamjenika.

Članak 5.

Ova je Odluka dana ~ 2. _2024. godine objavljena na svim oglasnim mjestima poslodavca i
dostavljena sindikatu koji ima svoje članove kod poslodavca te poslodavcu.

č.stud.


